la comunidad universitaria del Campus Puyo con un total de 2.246 

personas, entre estudiantes presenciales y docentes que deseen participar 

en estas actividades. 

Que, la implementación de este proyecto por un costo de $ 25.000,00 (VEINTE Y 

CINCO MIL CON 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA) permitirá a la Universidad Estatal Amazónica un Ahorro en su 

presupuesto anual del próximo año por costo de inflación anual de 2% de 

$500,00 (Quinientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de